8.1 A matrícula dos candidatos aprovados deverá ser realizada nos dias  5 e 6 de 

agosto  de 2025, das 14h às 18h, na sala 19 do Bloco Administrativo da Unesc. 

8.2 A realização de matrícula no curso implicará no pagamento de 48 (quarenta e oito) 

parcelas mensais de R$ 2.274,17 (dois mil, duzentos e setenta e quatro reais e 

dezessete centavos) ou 60 (sessenta) parcelas mensais de R$ 2.046,76 (dois mil, 

quarenta e seis reais e setenta e seis centavos), tendo a primeira parcela vencimento 

no ato da matrícula e as demais, no dia 10 dos meses subsequentes.